MikGiomkerni TpanchepTn

Jonatok 4
JI0 pillieHHsI BUKOHABYOTO
komitery Co(iiBCbKOI cenmuiHoi

pazu

Bim 04.12.2024 Ne 251

o1omkery CodiiBehbKoi ceTHIIHOI TepHTOPiaaLHOi rpoMann Ha 2024 pik

0452500000

(on Giomkery)

1. Moka3sHUKH MiKOIOKeTHHX TPaHCchepTIB 3 iHIINX Glo/KeTIB

rp.
Koz Haiivenysanns Tpanchepry / Haiimenysatns Gokery - Hajapaa LS
Kracudixanii i paiichepry / 2 y 4 Yeboro Ha BHIATKH Ha BHIATKH
MiKGI0KEeTHOTO TpaHchepTy
oxoxy Glomkery possiTKY
1 2 3 4 5
L Tpancepri 10 3ara1Lnoro pomy Gloxxery
41020100 Ba3osa rorauis 1658000,00 1658000,00 0,00
9900000000 | Hepasnii Giomket 1658000.00 1658000.00
41033300 | CyGBenuis 3 Gloaery Mi na
3a0e3MesenHst XapUYBANNS! YUHIB I0YATKOBHX KIACIB 3AKIALIB 309000,00 309000,00
3arabHoi cepeanboi ocBiTH
9900000000 | Aeprasuii Giomier 309000,00 309000,00
Ocsirns in 3 o Glokety
41033900 | 40641100,00 40641100,00 0,00
OwKeTAM
9900000000 | Jlepraniinii Giomker 40641100,00 40641100,00
41040400 | Inwi sorauii 3 Micuceoro GloxkeryGiokeTy 50695.87 50698.57 000
OGuachuii Gioaket JIHIIPONETPOBCHKOT 0GAacTi
0410000000 80698.87 80698.87
CyGBenis 3 MicLieBOro GOJUKeTY Ha BHILIATY FPOLIOBOL 1577206,19 0,00 1577206,19
if 3a HaneKHi I i s
BHYTPiLLHBO i oci6, i icts,
CyBepeHiTeT Ta TepHTOpiaNbity HiTiCHicTs Vipainn i Gpari
6 yuacTs B aT waniii onepauii,
i p B
paiionax aHTHTepOpHCTHYHOT onepatii y mepioa i nposenets, y
41050600 i 3axozi i3 36 i Gesme i
oGopotH, BiAciti i cTpuMyBanis 36pofitol arpecii Pociiicskoi
®ezxepauii y Toneuskiii ta Jyrancsiiii oactsx, sabeaneucnni ix
B paiionax Ta y nepiox
37ificHenH 3a3HAYCHIX 3X OB, Ta BH3HAHI 0COGAMI 3
inBasianicrio Bracaizok sifinm 11T rpyn Bianosino 10 nynkris 11 -
14 wactinu apyroi crarti 7 aGo yuacikami Gofiosix aiii
jiAnoi o 10 nyucrin 19 - 21 uactunu nepuwioi crarti 6
OGuachuii GioxkeT JIHIIPONETPOBCEKOT 0G7aCTi
0410000000 1577206,19 0.00 1577206,19
41051200 | CyGBenuist 3 MicueBoro GIOMAeTY Ha HAIAHHS! AepAABHOL
MEATPHMEKH 0c0GAM 3 0COBIMBIMH OCBITHIMH MOTPeGaMH 32
PAXYHOK BinnoBinnoi cyoBenuii 3 1epaBHoro romxery 11685.00 11685.00 0.00
0410000000 | O6mactmii Gozwer Juinponerporcekoi obmacti 11685.00 11685.00
41051400 | CyGBenuist 3 mi Glokery na sikicHoi,
cyuachoi Ta gocTymHoi 3arabuoi cepeniboi ocpitn "Hoba
yKpaiHchKa mKoxa" 32 PAXYHOK BiANOBiHOY cyOBenuii 3
epwasnoro Gioxery 76830000 768300,00 0,00
0410000000 | O6mactmii Gouwer Juinponerporcekoi obmacti 268300.00 268300.00
41053900 Tnwi cybBenuii 3 Micuesoro Goery 1709434,00 1709434,00 0,00
¥ moxy wucni:
3 oGacKoro Giowkery Micuesiy na nissrose
MeJtituse 0GCYrOBYBANHS OCIG, SIKi MOCTPAAIAH BHACTIAOK 40761.00 40761.00 0.00
YopHoGuibebkoi katacrpodu
0410000000  [OGacuit Grozwker Jlninponerposcskoi oGnacti 40761,00 40761,00
ist Ha YTPUMAaHHS 3aK1aj1y BiuoBimo 710 [Iporpamu
AisUTBHOCTI T YIpUMARHA KoMyHAMbHOrO 3akazy "Codiipekuii 92000.00 92000.00
TpyoBiii apxin" ma 2021-2025 poku
0450500000 _| BroakeT BakyIiBCbKoi CUbCBKOL i rpoMa 92000.00 92000.00
cybBentis 3 610ukeTy JIeBNatiBCbKOT CillbehKOT TePUTOPiaIbHOT
rpoma Ha yrpimanns Komynanshoro saktay "Codiiscskiii 159000,00 15900000
TpyaoBii apxin" Codiiscbkoi cemuuuol paaut y 2024 poui
0455600000 | Biomuker 1ChKOI TEpHTOpIAUIBHOT TpoMai 159000.00 159000.00
ist 1a bi BuTpat na nioniunmx y
0 orns1y noetifioro aGo TuMACOBOro 244758.00 244758.00
0450500000 _| BroakeT BakyIiBChKoi CibCBKOL i rpovai 123378.00 123378.00
0455600000 _| Broaket JleBnaniscboi ciutbebkol i rpoMai 121380.00 12138000
[ |CYOBCHIIA 3 OIOJDKETY T ICIOBATCEKO CLTECEKOT TCPHTOPIATEHOL
IPOMAJIH Ha YTPUMAHHS TTI0MiYHUX (1 I ITCHKOT
i TpoMa/H) Y BiUTiTeHHi 0 JIOTIST,
nocriiinoro oci6, siki BTpaTHIH 3AATHICTS 10 124044.00 124044.00
camocriiizoro a OBYBAHH, HE MAIOTE
6M3LKHX POMYiB, i Th 11i10/1060B01 i
0456300000 | Bromker [1e10BaTChKOT CLIBCHKOT TePHTOpiATbHOI TpoMaLit 124044,00 124044,00
isi na yrpumanns KI1 «Codiisebka 1enTpaibha gikaphs" 88380,00 88380.00 0.00
0456400000 _| BIOZKET 3aTHILHANCHKOI ClCHKOI TCPHTOPIaIbHOT rpoMai 88380.00 88380.00
i a Komynasbioro iiitioro
nianpuemcrea «Codi it Llentp i iTApHOL 526000.00 526000,00
sonovori» y 2024 poui
0455600000 | Biomker iBCLKOi rpova 526000.00 526000.00
295991,00 295991,00
0455600000 | Biomker 295991.00 295991.00
CyGBenLis 3 BakyIiBCHKOrO CLITBCHKOr0 GO Ha
BIUIKO/LYBAHHS! BHTPAT 3a CIIOHTI CHEPTOHOCHT 3a BTOPHHHOIO 132500,00 132500,00
JIAHKOK0 MEJIHYHOT JI0OMOTH
0450500000 _| BiozukeT BakyJTiBChKol CilthChKOT TepHTOPIUILHOI rpoMaztit 132500.00 132500.00
is1 3 BaKyIiBCEKOrO CIIBCEKOrO GIODKETY Ha 1a MLIbroBe
" . 6000.00 6000.00
11 yuacHuKa G0OFHOBIX it
0450500000 | Biomwker Bakyni cinbcpkol i i rpoviaait 6000,00 6000,00




11, Tpancepth 10 CieniaLnoro pony Gromery

41051100 | CybBenuist 3 MicUEBOro GlOKeTY 3 PAXYHOK 3aJIMIIKY KOUITIB
OCBITHBOI CyOBeHIi], 10 YTBOPHBCS HA TI0YATOK GI0AKETHOIO
nepioxy 1106628,00 0,00 1106628,00
0410000000 | OGnaciii Giozwket Jluinponerposchioi oomacti 110662500 000 110662800
41053900 Tnuii cybBenuii 3 micuenoro Gloxery 125000,00 0,00 125000,00
[y moay wuc;
cyGBenis 3 06AaCHOro GIOUKETY MicLeBHM GloMpKeTaM 1A
ABTOMATH30BAHHX POBOUHX Miclb
aawinicrparopa LleHTpy Hatauis AIMIRICTPATHBHIX MOCTYT 50000,00 50000,00
0410000000  |Obmacwmit Glowker [Tninponerposehkoi obmacti 50000,00 50000,00
cyOBeHIis 3 06/1acHoro Glo/LKeTy Glo/PKeTaM TePHTOPIaTbHUX.
TPOMa/I Ha BHKOHAHHS IOPyHcHb BHOOPIIB ACTyTaTaMH 006macHoi
paant y 2024 poui 75000,00 75000,00
0410000000 | Omacnmii Gioker Jninponerposebkoi obnacti 75000,00 75000,00
X YCBOT'O 3a posinam I, II, y Tomy amcrti: 47987052,06 4517821787 2808834,19
X 3arabHuii HOHI 46755424,06 4517821787 1577206,19
X creriambaii GoHT 1231628,00 0,00 1231628,00




THHX TP

PTiB iHIIHM Glo/KeTAM

Kox Tporpamnoi
Knacndixanii
BHIATKB Ta
KpeaHTyBanHs
Micuesoro
Giomkery / Kox
Gromkery

Kox Tunosoi nporpamoi

KnacndiKarii BuAATKIB TA

KPEIUTYBAHHS MiCLIEBOTO
Glomkery

Haiimenysanns Tpanchepry /
Haiivienysanns Giomiery -
OTpHMYBaya MiXOIKETHOrO
Tpancpepry

Veboro

3 HHX:

HA BUATKH
CIIOKHBAHHSA

HA BUJATKH
PO3BHTKY

1

4

I Tpancieprn i3

Ab110T0 oMY GloMKeTy

9770

Tuwi cydBenuii 3 micuesoro
Gloery

804500,00

804500,00

¥ Tomy uncri:

0219770/
0410000000

9770

Obaacuuii Gro/weT
HiNpPoNeTPoBCLKOI 06AaCTI

0219770/
0410000000

9770

504500,00

504500,00

Ha 3aGe3neuenns BUKOHAHHS
3axoiB [Tporpamu cTBOpEHHS
Ta BUKOPHCTAHHS MATEabHHX
pesepBin 41 sanoGiramms i
JtiKkBinauii Hacyikis
HaBBAYAIHIX CHTYaILiil y
Jlninponierposcekiii obnacti Ha
2023 - 2027 poxn //
Jlninponerposcbkuii obnacmii
Groxer

35500,00

35500,00

0219770/
0410000000

9770

KoMyHabHOMY MiNPHEMCTBY
,OBackii LEHTp eKCTPeHOT
MEUYHOI JI0NIOMOTH Ta
Me I KaTacTpod)”
Jluinponerposckioi obmacHol
Pajii JUIsl YIOCKOHAJICHHS!
HaJaHHA CKCTPEHOT MCUHOT
J1onomorH //
JminponeTpoBchkuii onackit
Gromxer

71600,00

71600,00

0219770/
0410000000

9770

Ha BUKOHaHHS 3aXO/1iB
perionanshoi Iporpami
3a6e3rIeueHHs TPOMAICKOro
TOPSIKY Ta IPOMAJICHKOT
Geaneku Ha TepuTopii
JlsinponeTposehkoi o6acti Ha
nepion 10 2025 poky

397400,00

397400,00

0219770
10430520000

9770

Paiionnuii Giouxer
Kpusopisekoro paiiony
i DOBChKOT 0Baacti

300000.00

300000.00

0219770
/0430520000

9770

CyBBenis paiionnomy Giovkery
KpuBopisbkoro paiiory
Jluinponierposckoi ofnacti Ha
Bikonanns Tlporpayu
BIPOBA/VKCHHS JCPHKABHOT
OTITHKH MICLCBHMH OpraHaMi
BUKOHABYOI BlIa/I y
Coiiesxiii cermmuiii
TepUTOpiabHiii rpomati

300000,00

300000,00

CyGBenis 3 MicieBoro
BroKeTy epRABHOMY
Bro/KeTY Ha BHKOHAHHST
nporpam comiabHo-
€KOHOMIYHOTO PO3BHTKY
perioni // Jlepaasuii
Gronaer

3207500,00

3207500,00

y Tomy ancri:

0219800/
9900000000

g

Ha BrkonanHA Lli60801
nporpav dTixrpuvka
36poitrix Cun Vipain 10
2025 poiy

2410000,00

2410000,00

0,00

0219800/
9900000000

g

Ha 3a6e3MeueHHs BHKOHAHHS
saxortis [porpamu
36e3MIeUeHNS TPOMAJICHKOr0
HOPSIKY Ta FPOMajChKoT
Gesnexn "Tonineiickuii oditep
rpomajm" na TepuTopii
Coiiseskoi cemmmuoi
TEPHTOPIANLHOT FPOMajIH
Kpusopisbkoro paiiony
Jlwinponerposcbkoi ofnacti Ha

300000,00

300000,00

0219800/
9900000000

Ha 3a0e3neueH s BUKOHAHHS
3axozis L1inboBoi nporpamu
3aXuCTY HaceneHHs § TepHTOpii
Bi1 HAI3BHHAIHIX CHTYaiit
TEXHOTEHHOrO Ta PHPOHOrO
XapaKTepy, 3a0e3meueHHs
TMOXKEIKHOT Oe3rIeKH B
Codiiscskiii cemmmumiii pani Ha
2021-2025 poxn

200000,00

200000,00

0219800/
9900000000

Ha 3a0e3MeueHHs BHKOHAHHS
saxoztia TTporpasu possuTKy
TpeTboro Bimniny y cMT
Codiiska Kpuopiskoro
PaiioHHOro TepuTOpiaNLHOro
UEHTPY KOMILICKTYBAHHS Ta
couiambHOT MiATPHMKH 100
BHKOHAHHS 3aBaHb 110
TPHITHCIL TPOMAJISH 110
NIpH3OBHOT AisBHOCT, iX
PU30BY HA CTPOKOBY BifiCbKOBY
Ty KOY, BUKOHAHNS TOKTAICHHX
Mobinizauifinux 3aBaann
CodiisenKkoi cemmmuoi pam na
2024 pix

70000,00

70000,00

0219800/
9900000000

S

8

Ha pikowans [Tporpami
BIPOBA/UKEHHS JIEPIKaBHOI
noniTHkH opranam Jlepxasnoi
KaswavelicoKoi cryxon Vipaini
y Codiiseskomy paiioni
JlwinponeTposcsKoi obmacTi Ha
2024-2025 poku

27500,00

27500,00

0219800/
9900000000

g

Ha BuKoHaHHs KoMruiekehol
nporpamn npodinaxTiii
stoumHKOCTi | npaBonopyteHh
wa 2022-2025 poxn

200000,00

200000




I, Tpancept i ciewianLnoro pony oiomery

9770

Tuwi cyoBenuii 3 micuesoro
OromKeTy

4322975,00

0,00 4322975,00

¥ Tomy smer:

9770/
4100000000

9770

Oduacunii Goie
Jninponerposenkoi obaacti

4322975,00

0,00 4322975,00

0219770/
4100000000

9770

posBHTIy TepHTOpili

Ha peatizartifo {HITX 3aX01iB
LLO/I0 COLiaNBHO-EKOHOMIHHOrO

56875,00

56875,00

0619770/
4100000000

9770

po3BHTKY TepHTOpil

Ha peatizaitifo {HITX 3aX01iB
LLO/I0 COLIaNBHO-EKOHOMIHHOrO

3000000,00

3000000,00

0219770/
0410000000

9770

Ha BHKOHAHHSA 3aX0/1iB
perionanbhoi TTporpami
3a0e311eUeHHS POMAJICKOr0
TIOPSAZIKY Ta TPOMAICHKOT
Gesneku Ha TepuTopii

nepion 210 2025 poky

JlninponeTposcekoi ob7aci na

596100,00

596100,00

0619770/
4100000000

9770

Ha criBgiHarCyBaHHA Ha

TPHAGAHHS WIKITBHIX aBTOOYCIB

670000,00

670000,00

CyGnenuis 3 micuesoro

nporpam comiabio-

€KOHOMIMIOTO POIBHTKY

perionin // Jlepwasnuii
fonwer

1770000,00

0,00 1770000,00

¥ Tomy smeri:

0219800/
9900000000

9800

Ha BUKOHaHHs! L{inboBoT
nporpamn «ITixrpuvka
36poitux Crun Ykpainu 10
2025 nowy

1100000,00

1100000,00

0219800/
9900000000

g

Ha BiKoHanHs KommekcHoi
nporpami npodyinakTiki

Ha 2022-2025 poku

3I04HHHOCTI | IIPABONOYIICHD

100000,00

100000,00

0219800/
9900000000

g

Ha Bkonanns [Tporpami
3a6e3MCHCHAA TPOMAACHKOTO
TOPSZIKY TA IPOMAJICHKOT
Gesnexn Ha TepuTOpii
Codpiiachkoi cenmumoi
TepHTOpiaNBHOT rpovamt
Kpusopisskoro paiiony

2024-2027 poku»

JlninponeTposcsKoi of7acTi Ha

500000,00

500000,00

0219800/
9900000000

Ha BukoanHs Tporpavu
BIPOBAKEHHA JIePKaBHOI

y Codpiiseskomy paiioni

2024-2025 pokn

noniTHkn opratam JlepKasHoi
KasHaselichkol cayxGH Vipaiti

JlwinponeTposcsKoi o6macTi Ha

70000,00

70000,00

YCBOTO 3a posainamu L, I y
Tomy uncri:

10104975,00

4012000,00 6092975,00

sarazbhnii Gonx

4012000,00

4012000,00 0,00

M

td ke

creianbHmii GoHx

6092975,00

0,00 6092975,00

CekpeTap CenMIHOI pajgu

Jlionmnna HASAPEHKO




